
НАШИОТ БОГ ПОВИКУВА! 

 

ВОДНО 2025 година 
 

КРСТЕН  ПАТ 
 

Од Средно Водно до крстот! 

 

Сабота, 12 април 2025 година 

Собир во 9:00 часот 

Паркинг Средно Водно 
 

ДА ОДИМЕ ЗАЕДНО СО ИСУС! 


